
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 210.830,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 03/2020 07.04.2020

2 11.211,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 07.04.2020

3 29.519,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 03/2020 07.04.2020

4 1.781,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 03/2020 07.04.2020

5 24.166,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 03/2020 07.04.2020

6 12.896,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 03/2020 07.04.2020

7 4.141,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 03/2020 07.04.2020

8 393,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 03/2020 07.04.2020

9 7.749,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 03/2020 07.04.2020

10 508,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 03/2020 07.04.2020

11 3.052,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 03/2020 07.04.2020

12 413,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 03/2020 07.04.2020

13 164.718,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

14 72.594,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 03/2020 08.04.2020

15 9.452,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

16 2.083,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 ALIMENTARE INDEMNIZATII CONSILIERI 08.04.2020

17 10.571,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

18 2.395,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 03/2020 08.04.2020

19 11.115,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

20 21.101,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

21 372,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 03/2020 08.04.2020

22 1.263,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

23 1.216,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

24 35.113,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

25 27.239,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 03/2020 08.04.2020

26 8.928,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 03/2020 08.04.2020

27 1.959,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

28 6.075,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

29 4.518,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 03/2020 08.04.2020

30 429,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

31 219,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 03/2020 08.04.2020

32 355,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

33 5.623,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

34 190,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 03/2020 08.04.2020

35 360,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

36 325,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

37 2.076,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

38 281,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

39 131,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

40 12.660,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

41 6.752,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 03/2020 08.04.2020

42 1.138,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

43 444,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 03/2020 08.04.2020

44 652,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.04.2020

45 190,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 03/2020 09.04.2020

46 567,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 13.04.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 905,80 ORANGE S.A. 51.01.03 20.01.08 AB TAXA SERVICII FIXE 02.04.2020

2 690,37 ORANGE S.A. 51.01.03 20.01.08 TAXA SERVICII FIXE 02.04.2020

5 20,75 ORANGE S.A. 54.10.00 20.01.08 CONV MOBIL 02.04.2020

6 2.849,72                    ORANGE ROMANIA S.A. 51.01.03 20.01.08 CONV MOBIL 03.04.2020

7 7.750,00 EVA ART DECO 51.01.03 20.05.30 OB. INVENTAR 03.04.2020

9 835,58 ORANGE S.A. 61.03.04 20.01.08 CONV MOBIL 03.04.2020

10 576,95 ORANGE S.A. 61.05.00 20.01.08 CONV MOBIL 03.04.2020

12 40.763,45 CASA LEBADA S.R.L. 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI  ISU CF HCJ 4/24.02.2020 03.04.2020

13 4.897,50 TECO RENEWAL S.R.L. 61.05.00 20.30.30 COLECTARE DESEURI INFECT 03.04.2020

14
2.048,00

ASOCIATIA SF TEODORA DE 

LA NT
61.05.00 20.30.30 HRANA IZOLATI CF HCJ 4/24.02.2020 03.04.2020

15
1.408,00

ASOCIATIA SF TEODORA DE 

LA NT 61.05.00 20.30.30
HRANA IZOLATI CF HCJ 4/24.02.2020 03.04.2020

16 2.095,60 STRATEGIC GLOBAL ONE 61.05.00 20.30.30 SERV DEZINF ISU HCJ 4/24.02.2020 03.04.2020

17 3.570,00 ROMEDICA S.R.L. 61.05.00 20.30.30 CHELT CF HCJ4/24.02.2020 03.04.2020

18 20.000,00 EUROSAL TRADE 67.05.03 20.30.30 INTRET SPATII VERZI 03.04.2020

19 7.680,70 POSTA ROMANA OF P IASI 51.01.03 20.01.08 CORESP TP FEBRUARIE 2020 06.04.2020

20 133,60 MONITORUL OFICIAL 51.01.03 20.30.01 ANUNT CONCURS 06.04.2020

21 1.000,00 REVOLUT ART S.R.L. 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITARE 06.04.2020

22 1.800,00 LUKOIL ROMANIA S.A. 61.03.04 20.01.05 MOTORINA 06.04.2020

24 5.592,10
EUROCONSTRUCT INVEST 

RESERVE S 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI  ISU CF HCJ 4/24.02.2020 06.04.2020

25 500,00
EXPERT DIPLOMATIC 

TRAINING S.R.L. 51.01.03 20.13.00 TAXA CURS DIACONU ANDREEA 07.04.2020

26 2.432,00
ASOCIATIA SF TEODORA DE 

LA NT 61.05.00 20.30.30
HRANA IZOLATI CF HCJ 4/24.02.2020 07.04.2020

27 1.240,00 ELECT SISTEM S.R.L. 61.05.00 20.30.30 MASTI CHELT ISU CF.HCJ 4/ 24.02.2020 07.04.2020

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA

plăților efectuate în perioada 01-30.04.2020

CHELTUIELI PERSONAL

BUNURI SI SERVICII



28 2.938,00
ATOMEI CONSTANTIN PFA 51.01.03 20.01.06

PIESE AUTO
08.04.2020

29 320,00 ORASUL TARGU NEAMT 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI URGENTE OUG 146/2002 08.04.2020

30 50.078,04 EUROSAL TRADE 67.05.03 20.30.30 SF INTRET SP VERZI 08.04.2020

31 30.000,00 EUROSAL TRADE 67.05.03 20.30.30 SF INTRET SP VERZI 08.04.2020

32 262,60 AMELI BOXES SRL 61.05.00 20.30.30 CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 09.04.2020

33 657,40 AMELI BOXES SRL 61.05.00 20.30.30 CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 09.04.2020

34 22.880,00 STRATEGIC GLOBAL ONE 61.05.00 20.30.30 CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 09.04.2020

35 1.131,14 FIT  FRESH SRL S 61.05.00 20.30.30 DISPENSERE CHELT ISU CF HCJ 4/24.02.2020 09.04.2020

36 804,99 FIT  FRESH SRL S 61.05.00 20.30.30 DISPENSERE CHELT ISU CF HCJ 4/24.02.2020 09.04.2020

37 309,01 ORANGE ROMANIA S.A. 70.50.00 20.01.08 CONV MOBIL 09.04.2020

38 5.424,11 TELEKOM ROMANIA SA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENTE 09.04.2020

39 4.827,77 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.30.30 MATERIALE 09.04.2020

40 1.770,72 SC MAPI SRL 61.03.04 20.01.06 PIESE SCHIMB 10.04.2020

41
5.184,21

EUROCONSTRUCT INVEST 

RESERVE S 61.05.00 20.30.30 CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 10.04.2020

42 2.594,76 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.11.00 CARTI 10.04.2020

43 46.633,82 MONSSON TRADING SRL 70.06.00 20.01.06 ILUMINAT PUBLIC 10.04.2020

44 17.063,41 MAPI SRL 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 10.04.2020

45 291,50 ANDY ALEX COM SRL SF 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 10.04.2020

46 122,00 MONITORUL OFICIAL 70.50.00 20.30.01 SERV PUBLICITARE 10.04.2020

47 183,00 MONITORUL OFICIAL 70.50.00 20.30.01 SERV PUBLICITARE 10.04.2020

48 244,00 MONITORUL OFICIAL 70.50.00 20.30.01 SERV PUBLICITARE 10.04.2020

49
500,00

AGENTIA DE EVAL 

CONSULTANTA 70.50.00 20.30.30 SERV EVAL TERENURI 10.04.2020

50 122,00 MONITORUL OFICIAL 70.50.00 20.30.01 SERV PUBLICITARE 13.04.2020

51 183,00 MONITORUL OFICIAL 70.50.00 20.30.01 SERV PUBLICITARE 13.04.2020

52 366,00 MONITORUL OFICIAL 70.50.00 20.30.01 SERV PUBLICITARE 13.04.2020

53 2.296,89 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICE SOFT MARTIE 2020 14.04.2020

54 10.000,00 LEY ABI LED 51.01.03 20.05.30 STEAGURI 14.04.2020

56 22.146,62 EUROSAL TRADE 74.05.01 20.30.30 LUCR SAL MARTIE 2020 14.04.2020

57 6.268,00 CIVITAS COM SRL 84.03.03 20.30.30 PREST SERV COMP BL AC COMP 14.04.2020

58 32.166,78 ELECTRODANYSRL 70.06.00 20.01.09 MATERIALE ELECTRICE 15.04.2020

59 55,96 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 03.2019 15.04.2020

60
1.400,00

ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI 

SA 51.01.03 20.30.30 RCA AUTO 16.04.2020

61 685,90 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 16.04.2020

62 14.280,00
SC 2M DISTRIBUTION 

GRUP SRL
61.05.00 20.30.30 MANUSI CHELT ISU CF HCJ 4 24.02.2020 16.04.2020

63 29.750,00SC EKO INTERNATIONAL INVEST 61.05.00 20.30.30 MASTI CHELT ISU CF.HCJ 4/ 24.02.2020 16.04.2020

64 100,00
AGENTIA PT PROTECTIA 

MEDIULUI
70.50.00 20.30.30 TAXA AVIS PT REAB SI EF ENERGETICA SPITAL

16.04.2020

65 2.426,56 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.01 FURNITURI 21.04.2020

66 2.590,39 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MAT FCT 21.04.2020

67 1.829,88 COMCIT SRL 51.01.03 20.01.09 MAT FCT 21.04.2020

68 20.510,06 EUROSAL TRADE 61.05.00 20.30.30 SPALARE CAROSABIL 22.04.2020

70 896,00
ASOCIATIA SF TEODORA DE 

LA NT
61.05.00 20.30.30 HRANA IZOLATI CF HCJ 4/24.02.2020

23.04.2020

71 18,79 APA SERV 70.50.00 20.01.04 APA TOALETA PUBLICA 23.04.2020

72
19.789,19

MOL ROMANIA 

PETROLIUM PRODUCTS 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 23.04.2020

74
4.446,78

MOL ROMANIA 

PETROLIUM PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 24.04.2020

76 4.699,48 ENEL ENERGIE SA 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 24.04.2020

77 17,18 TELEKOM ROMANIA SA 54.10.00 20.01.08 CONV MOBIL 24.04.2020

78
2.851,28

MOL ROMANIA 

PETROLIUM PRODUCTS 61.03.04 20.01.05 MOTORINA 24.04.2020

82 57,98 TELEKOM ROMANIA SA 61.03.04 20.01.08 SUPRAV VIDEO 24.04.2020

83 263,72 ENEL ENERGIE SA 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 24.04.2020

85 220,79 ENEL ENERGIE SA 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 24.04.2020

87 808,05 ENEL ENERGIE SA 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 24.04.2020

88 140,94 APA SERV 61.05.00 20.01.04 CONSUM APA 24.04.2020

90 1.892,42
MOL ROMANIA 

PETROLIUM PRODUCTS
61.05.00 20.01.05 MOTORINA

24.04.2020

91 283,03 ENEL ENERGIE SA 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 24.04.2020

92 18,79 APA SERV 67.03.02 20.01.04 APA POTABILA 24.04.2020

94 1.740,14 TELEKOM ROMANIA SA 67.03.02 20.01.08 CONV MOBIL 24.04.2020

95 753,45 ENEL ENERGIE SA 67.50.00 20.01.03 GAZE NATURALE 24.04.2020

96 109,72 APA SERV 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 24.04.2020

97 3.000,00
COMPLEXUL MUZEAL 

NEAMT
70.50.00 20.30.30 SUPRAV ARHEOLOGICA

24.04.2020

98 737,00 SOS SECURITY SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICE SI ASISTENTA 24.04.2020

100 0,80 SOS SECURITY SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICE SI ASISTENTA 24.04.2020

101 2.376,35 ELECT SISTEM S.R.L. 70.50.00 20.30.30 REVIZIE CAMERE VIDEO 24.04.2020

102 1.332,80 SOS SECURITY SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICE SI ASISTENTA 24.04.2020

104 1.850,01 ATOMEI CONSTANTIN PFA 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 27.04.2020

105 3.510,50
DIRECTIA JUD PT TINERET 

NEAMT
61.05.00 20.30.30 CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 27.04.2020

106 120,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 NT RECEP DEZM 28.04.2020

107 120,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 NT RECEP DEZM 28.04.2020

108 660,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 NT RECEP DEZM 28.04.2020

109 180,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 NT RECEP DEZM 28.04.2020



110 10.723,24 ENEL ENERGIE SA 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 29.04.2020

111 573,14 APA SERV 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 29.04.2020

112 56,37 APA SERV 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 29.04.2020

113 1.658,61 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 CONV TELEFON 29.04.2020

114 572,72 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 INTERNET IMP 29.04.2020

115 691,32 ORANGE SA 51.01.03 20.01.08 TAXA SERV FIXE 29.04.2020

116 905,84 ORANGE SA 51.01.03 20.01.08 TAXA SERV FIXE 29.04.2020

117 1.190,00 ELS 2007 SRL 51.01.03 20.14.00 PROT MUNCII FEBRUARIE 29.04.2020

118 2.953,65 ELNIUS PRODCOM 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 30.04.2020

119 1.190,00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA YOUR SCIM MARTIE 2020 30.04.2020

120 1.125,62 ELNIUS PRODCOM 51.01.03 20.05.30 OB INVENTAR 30.04.2020

121 20.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCR SAL MARTIE 2020 30.04.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
2.650,00

ORASUL TG NEAMT 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20.02.2019
06.04.2020

2
52.074,09 ORASUL TG NEAMT 55.00.00 30.01.01

CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20.02.2019
06.04.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94.000,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 81.02.05 CV RATA CREDIT 03/2020 06.04.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 56.000,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01 TRANSFER CASA CULTURII 07.04.2020

2 11.864,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00 CONTRIB. ASIG. SOC. 03.2020 LEG 448 10.04.2020

3 35.000,00 SPITAL ORAS  SF DIMITRIE 66.06.01 51.02.28 TRANSFER DE CAPITAL 14.04.2020

4
20.000,00 SPITAL ORAS  SF DIMITRIE 66.06.01 51.01.46

TRANSFER DIN BL PT FINANTARE CHELT 

SANATATE
30.04.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 6.545,00 WOLTERS KLUWER 51.01.03 71.01.03 SINTACT LEGIS 02.04.2020

2 272,10
CENTR. DE INTR. SI SERV 

URBANE
54.10.00 71.01.01 RENOVARE SPCLEP 02.04.2020

3 251.309,61 DZC CONSTRUCT SRL 68.11.00 71.01.01

4 592,00
CENTR. DE INTR. SI SERV 

URBANE
54.10.00 71.01.01 RENOVARE SPCLEP 09.04.2020

5 34.640,10
CENTR. DE INTR. SI SERV 

URBANE
54.10.00 71.01.01 RENOVARE SPCLEP 09.04.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 3.381,98 PASALAU SRL 70.03.30 58.01.01

EFICIENTIZARE ENERGETICA PRIN REABILITAREA 

SI CONSOLIDAREA CLADIRILOR REZIDENTIALE DIN 

ORASUL TG NEAMT

08.04.2020

2 3.520,02 PASALAU SRL 70.03.30 58.01.02

EFICIENTIZARE ENERGETICA PRIN REABILITAREA 

SI CONSOLIDAREA CLADIRILOR REZIDENTIALE DIN 

ORASUL TG NEAMT

08.04.2020

3 12,50 DELGAZ GRID SA 68.50.50 58.04.01 TAXA AVIZ SC. NR. 6 CONDRENI 24.04.2020

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI

INVESTITII

PROIECTE CU FINANATARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE

DOBANZI CREDITE INTERNE


